
UCHWAŁA NR LX/533/2024
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 2651 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/483/2023 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej na terenie gminy Wołczyn, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Ustala się dzienną opłatę targową od 1 stycznia do końca lutego każdego roku na terenie gminy 
Wołczyn od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej dokonujących sprzedaży w miejscach do tego przeznaczonych w następującej wysokości:

a) stanowisko do 3 m2 - 3,50 zł,

b) stanowisko od 3 m2 do 9 m2 - 6,00 zł,

c) stanowisko od 9 m2 do 12 m2 - 7,00 zł,

d) stanowisko od 12 m2 do 15 m2 - 8,50 zł,

e) stanowisko od 15 m2 do 18 m2 - 10,00 zł,

f) stanowisko od 18 m2 do 20 m2 - 11,00 zł,

g) stanowisko od 20 m2 do 25 m2 - 13,50 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 353


		2024-02-05T13:36:54+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




